Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

26 сентября 2023 года
ПРИКАЗ № 425

Об участии в областном празднике,
посвященном Международному Дню учителя

29 сентября 2023 года в ФБГУК «Государственный академический Мариинский
театр» состоится областной праздник, посвященный Международному Дню учителя. На
областной праздник приглашаются руководители и педагоги муниципальных
общеобразовательных организаций, в том числе Почетные учителя Ленинградской области,
ветераны педагогического труда, специалисты органов местного самоуправления,
осуществляющие управление в сфере образования.

Место проведения мероприятия: г. Санкт - Петербург, Театральная площадь, д. 1.
Начало праздника в 18.00.

В целях обеспечения своевременного и безопасного участия делегации Лужского
района в мероприятии
приказываю:

1. Направить на областной праздник, посвященный Международному Дню учителя,
делегацию Лужского муниципального района. Отъезд от здания администрации Лужского
муниципального района (пр. Кирова, д.73) в 13.30.
2. Назначить ответственным за организацию участия делегации Лужского
муниципального района в областном празднике, посвященном Международному Дню
учителя, Наумову Татьяну Яковлевну, заведующего МКУ «Лужский информационно-
методический центр».
3. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова Т.Я.) организовать
транспортную доставку делегации 29 сентября 2023 года в г. Санкт - Петербург и обратно.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования С В . Красин

Исп. Наумова Т.Я., 2-89-03